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1. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Miastku. 77 – 200 Miastko, ul. B. Chrobrego 7 ,                                                             tel. 59 857 25 54  filia.miastko@pbp.slupsk.pl  (koordynator Powiatu Bytowskiego, organizator konkursu )

2. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Słupsku , 76 200 Słupsk, ul. S. Jaracza 18 A                              tel. 59 842 27 05 sekretariat@pbp.slupsk.pl

3. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia  w Człuchowie, 77 – 300 Człuchów. ul. Osiedle Wazów 1, tel. 59 834 24 91 filia.czluchow@pbp.slupsk.pl 

4. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Lęborku, 84-300 Lębork, ul. Dygasińskiego 14,                     tel. 59 862 10 70 filia.lebork@pbp.slupsk.pl 

5. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku, 80 – 401 Gdańsk, ul. Gen. J. Hallera 14,                      tel. 58344 01 68 sekretariat@pbp.gda.pl  

6. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Chojnicach,  89-600 Chojnice, ul. Wysoka 3,                             tel. 52 396 72 25 chojnice@pbp.gda.pl  

7. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Kościerzynie , 83-400 Kościerzyna ul. Dworcowa 33, tel. 797 816 645 koscierzyna@pbp.gda.pl

8. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Kwidzynie,  82-500 Kwidzyn, ul. 11 Listopada 13,tel.	55 279 38 68 kwidzyn@pbp.gda.pl

9. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Malborku,  82-200 Malbork ul. Plac Słowiański 5 (budynek Urzędu Miejskiego),  tel.55 272 25 14 malbork@pbp.gda.pl

10. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Nowym Dworze Gdańskim ,82-100 Nowy Dwór Gdański ul. Mickiewicza 10, tel.55 247 57 49,  ndg@pbp.gda.pl 

11. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Pruszczu Gdańskim 83-000 Pruszcz Gdański,                              ul. Obrońców Pokoju 6, tel.58 682 32 45 pruszcz@pbp.gda.pl 

12. Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Starogardzie Gdańskim, 83-200 Starogard Gdański, ul. Kościuszki 18, tel. 58 563 90 04 starogard@pbp.gda.pl

13.  Pomorska Biblioteka Pedagogiczna Filia w Wejherowie, 84-200 Wejherowo, ul. Rzeźnicka 9, tel. 58 671 32 87 wejherowo@pbp.gda.pl


